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Referencia: 412/2023/RESALC

Asunto: Bases y convocatoria pruebas selectivas Oficial Guarda Montero 

ANUNCIO

Reunido el tribunal calificador del proceso selectivo para la provisión de una plaza de 

oficial guarda montero del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, el día 7 de noviembre 

de 2025, a las 12:30 horas, y visto que no se han presentado alegaciones a la plantilla de 

respuestas publicada el 28 de octubre de 2025 en la página web municipal dentro del plazo 

establecido, se procede a la calificación del primer ejercicio de la fase de oposición, 

obteniéndose el siguiente resultado:

ASPIRANTE PUNTUACIÓN

D. José Andrés Iso Pérez 8,8

Se convoca la realización del segundo ejercicio, que tendrá lugar el viernes 14 de 

noviembre de 2025, a las 10:00 horas, en el Centro Cívico de Ejea de los Caballeros.

En Ejea de los Caballeros, a la fecha de firma electrónica.

Fdo. Presidenta del órgano de selección.

O
ri

gi
na

l -
 C

SV
: 1

57
04

45
06

03
16

60
45

24
5 

ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
ej

ea
.e

s/
va

lid
ac

io
n 

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2025-11-07T14:26:03+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




